ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

BÁO CÁO

V/v kết quả giải ngân và để xuất nhu cầu vốn chi trả bồi thường, GPMB

dự án: Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến

đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại đoạn qua

 địa bàn huyện Tuy Phước

 Thực hiện theo Công văn  số 2696/BQLGT - KHTĐ ngày 04/10/2023 của

Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh Bình Định về việc báo cáo kết quả giải ngân và

đề xuất nhu cầu vốn còn lại để thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án: Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía

Tây đầm Thị Nại.

Để đảm bảo nguồn vốn thực hiện chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ do giải

phóng mặt bằng dự án: Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến

đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại đoạn qua địa bàn huyện Tuy Phước, UBND

huyện Tuy Phước báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Tổng số kinh phí đã phê duyệt phương án bồi thường giải phóng mặt

bằng: 179.013.625.000 đồng.

Trong đó: + Năm 2022: 163.671.831.000 đồng;

                  + Năm 2023:   15.341.794.000 đồng

2. Tổng số kinh phí đã bố trí kế hoạch vốn: 150.701.313.000 đồng.

Trong đó: + Năm 2022: 146.701.313.000 đồng

                  + Năm 2023:     4.000.000.000 đồng

3. Tổng số kinh phí đã giải ngân kế hoạch vốn: 150.693.022.284 đồng.

Trong đó: + Năm 2022: 146.693.022.284 đồng

                  + Năm 2023:     4.000.000.000 đồng

4. Tổng số kinh phí còn thiếu theo phương án GPMB được duyệt chưa

có nguồn vốn chi trả (1-2): 28.312.312.000 đồng.

(Chi tiết có phụ lục do Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện lập)

Kính báo cáo Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh Bình Định quan tâm xem

xét giải quyết ./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- CVP, PCVPKT, CVVP (K6);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:26:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:50:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T12:06:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T13:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T13:59:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T13:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T13:59:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!